



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Smluvní asymetrie jako nové paradigma závazků ze smluv? (Příspěvek k systémovým otázkám soukromého ...[image: ]
	



	
		
Smluvní asymetrie jako nové paradigma závazků ze smluv? (Příspěvek k systémovým otázkám soukromého ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			HURDÍK, Jan. Smluvní asymetrie jako nové paradigma závazků ze smluv? (Příspěvek k systémovým otázkám soukromého práva). In Psutka, Jindřich. Aktuální výzvy soukromého práva. 1. vyd. Plzeň: Fakulta právnická Západočeské univerzity v Plzni. s. 85-95. ISBN 978-80-261-0957-0. 2020.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1725436,
   author = {Hurdík, Jan},
   address = {Plzeň},
   booktitle = {Aktuální výzvy soukromého práva},
   edition = {1},
   editor = {Psutka, Jindřich},
   keywords = {asymmetric contracts; system of private law; contract law},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Plzeň},
   isbn = {978-80-261-0957-0},
   pages = {85-95},
   publisher = {Fakulta právnická Západočeské univerzity v Plzni},
   title = {Smluvní asymetrie jako nové paradigma závazků ze smluv? (Příspěvek k systémovým otázkám soukromého práva)},
   url = {https://www.sckn.cz/tistena-kniha-aktualni-vyzvy-soukromeho-prava-pn-562-099/},
   year = {2020}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1725436
AU  - Hurdík, Jan
PY  - 2020
TI  - Smluvní asymetrie jako nové paradigma závazků ze smluv? (Příspěvek k systémovým otázkám soukromého práva)
PB  - Fakulta právnická Západočeské univerzity v Plzni
CY  - Plzeň
SN  - 9788026109570
KW  - asymmetric contracts
KW  - system of private law
KW  - contract law
UR  - https://www.sckn.cz/tistena-kniha-aktualni-vyzvy-soukromeho-prava-pn-562-099/
N2  - Příspěvek se zabývá novými otázkami, které se objevily v současné odborné literatuře: tzv. asymetrickými smlouvami. Autor s těmito názory polemizuje, zejména pak s tendencemi dát asymetrickým smlouvám pozici nové paradigmatu smluvních závazků.
ER  - 



				HURDÍK, Jan. Smluvní asymetrie jako nové paradigma závazků ze smluv? (Příspěvek k systémovým otázkám soukromého práva). In Psutka, Jindřich. \textit{Aktuální výzvy soukromého práva}. 1. vyd. Plzeň: Fakulta právnická Západočeské univerzity v Plzni. s.~85-95. ISBN~978-80-261-0957-0. 2020.

				



			Základní údaje
	Originální název	Smluvní asymetrie jako nové paradigma závazků ze smluv? (Příspěvek k systémovým otázkám soukromého práva)
	Název česky	Smluvní asymetrie jako nové paradigma závazků ze smluv? (Příspěvek k systémovým otázkám soukromého práva)
	Název anglicky	Asymmetric Contracts as the new Paradigm of Contracts Obligations? (Contribution to the Systemic Questions of Private Law)
	Autoři	HURDÍK, Jan (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Plzeň, Aktuální výzvy soukromého práva, od s. 85-95, 11 s. 2020. 
	Nakladatel	Fakulta právnická Západočeské univerzity v Plzni


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	WWW	 Web nakladatele
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/20:00117684
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-261-0957-0
	Klíčová slova česky	asymetrické smlouvy; systém soukromého práva; smluvní právo
	Klíčová slova anglicky	asymmetric contracts; system of private law; contract law
	Štítky	rivok
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 24. 3. 2021 17:26.

	Anotace
	Příspěvek se zabývá novými otázkami, které se objevily v současné odborné literatuře: tzv. asymetrickými smlouvami. Autor s těmito názory polemizuje, zejména pak s tendencemi dát asymetrickým smlouvám pozici nové paradigmatu smluvních závazků.

	Anotace anglicky
	The paper deals with the new question, which has appeared in the contamporary scolars writing: so called asymmetric contracts. The author argues against this concept and especially against the tendencies to give to the asymmetric contracts the position of "new paradigm of contracts law".




VytisknoutZobrazeno: 11. 4. 2024 01:35



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		11. 4. 2024 | 01:35
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










